
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: 
www.scuolemarconi.edu.it 

 
 

Responsabile Unico del procedimento: Vilma Baraccani                                   tel. 059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani        email: moic825001@istruzione.it 

 

Castelfranco Emilia 18/01/2021 

All’Albo di Istituto 
Agli ATTI 

 

Oggetto :  determina di graduatoria provvisoria esperto madrelingua inglese presso sc. primaria e 
dell’infanzia IC ‘G. Marconi’ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il  D.I. 129/2018; 
Visto  il D.lgs. 165/2001 
Visto  il D.lgs. 50/2016 “Codice appalti” e successive modifiche 
Vista  la determina dirigenziale con la quale è stato indetto il bando per l’avviso pubblico prot. n. 14992/2020 

del 11.12.2020 
Vista   le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicate; 
Esaminato il verbale della Commissione, all’uopo istituita con atto prot. n. 1054 del 18/01/2021 
 

DETERMINA 

E’ pubblicata la graduatoria provvisoria  

Candidati Punti  

4 you Learning  Ianicelli 18,69 

Bens1 srl Madisone 
 

22,71 

Morselli Gloria 
 

26 

4 you Learning Sola   
 

26,69 

Bens1 srl Hammings 
 

30,71 

Bens1 srl  Brisset 30.71 

 
Avverso tale provvedimento  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Vilma Baraccani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

Protocollo  0001055/2020 del 18/01/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


